UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Faculdade de Matemática
Av. João Naves de Àvila, 2121, Bloco 1F - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: +55 (34) 3239-4158/4156/4126 - www.famat.ufu.br - famat@ufu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FAMAT Nº 1/2024

15 de março de 2024

A Comissão designada pela Portaria de Pessoal UFU Nº 1134, de 28 de fevereiro de 2024, responsável pela
condução do processo de consulta à comunidade da FAMAT, visando à escolha do(a) Diretor(a) desta Unidade
Acadêmica (5221703), no uso de suas atribuições, HOMOLOGA e torna públicas as candidaturas, abaixo
relacionadas, ao Edital DIRFAMAT Nº 1/2024, publicado em 23 de fevereiro de 2024, a saber:

Inscrição Candidato Status

01 Guilherme Chaud Tizziotti Deferida
02 Gustavo de Lima Prado Deferida

Uberlândia, 15 de março de 2024.

ELISA REGINA DOS SANTOS

(Presidente)

MARISA DE SOUZA COSTA

NÁDIA GIARETTA BIASE

TÚLIO VALES DESLANDES FERREIRA

Documento assinado eletronicamente por Elisa Regina dos Santos, Professor(a) do Magistério
Superior, em 15/03/2024, às 09:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marisa de Souza Costa, Membro de Comissão, em
15/03/2024, às 11:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Nadia Giaretta Biase, Professor(a) do Magistério Superior,
em 15/03/2024, às 12:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Túlio Vales Deslandes Ferreira, Professor(a) do Magistério
Superior, em 15/03/2024, às 13:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5274768 e o
código CRC B347059E.

Referência: Processo nº 23117.004246/2024-24 SEI nº 5274768

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0